ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 6 июля 2020 года                                                                                         № 5
О форме списка кандидатов в депутаты                                                                        Совета депутатов  Екатеринкинского сельского поселения                                  Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением по семимандатному избирательному округу
         На основании пункта 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 42, 73 Избирательного кодекса Костромской области, в целях обеспечения единообразного применения избирательного кодекса Костромской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва, избирательная комиссия муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение  постановляет:
1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением по семимандатному избирательному округу (прилагается).
2. Направить настоящее постановление местным отделениям  политических партий, зарегистрированных на территории  Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования Екатеринкинское сельское поселение М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии:						     М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии:				              	        М.С. Громова

Приложение
к постановлению избирательной
[bookmark: _GoBack]комиссии муниципального образования
Екатеринкинское сельское поселение
от 6 июля 2020 года № 5

Обязательная форма

	                Приложение

	к решению съезда (конференции, общего собрания)           избирательного объединения

	(наименование избирательного объединения)

	от  _____   ____________ 2020 года

	            (число)                    (месяц)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Екатеринкинского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва, выдвинутых __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
по семимандатному избирательному округу

1. _______________________________________________________________________________________________,
                                                                                     (фамилия, имя, отчество)
дата рождения  _______ _______________ _________ года, место рождения _____________
                                           (число)       (месяц)         (год)                                                                              (указывается
_______________________________________________________________________________________________________,
                      согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства _______________________________________________________________________
                                                                (наименование субъекта Российской Федерации, района, города,
_______________________________________________________________________________________________________,
иного населенного пункта, улицы, номер дома,  квартиры)
вид документа ________________________________, серия _______ номер _____________,
                                        (паспорт или документ, заменяющий
                                   паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан  ______________________________________________________________________________________________
                                              (дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего документ)
_______________________________________________________________.

________________________________________________                  __________________   _______________________ (наименование должности лица, заверяющего список)                              (подпись)                  (инициалы, фамилия)

МП

	Примечания
к форме списка:
	1. Наименованием избирательного объединения является наименование, указанное в документе о государственной регистрации избирательного объединения, выданном федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на осуществление функций в сфере регистрации общественных объединений.
2. Фамилия, имя и отчество кандидата записываются прописными буквами.
3. В семимандатном избирательном округе избирательное объединение может выдвинуть по одному кандидату на каждый депутатский мандат.
4. При включении сведений о временном удостоверении личности гражданина Российской Федерации серия документа не указывается, вместо даты выдачи указывается срок действия временного удостоверения.
5. Сведения о каждом кандидате размещаются только на одной странице списка (без переноса на следующую страницу).
6. Список должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе).
7. Список заверяется подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).
8. Текст списка набирается шрифтом «Times New Roman». Размер шрифта «14».
9. При составлении списка слова «Приложение № 3 к постановлению избирательной комиссии муниципального образования Екатеринкинское сельского от 6 июля 2020 года № 5, «Обязательная форма», линии и текст под ними, а также примечания не воспроизводятся.